chính sách Định mức hỗ trợ Dự kiến số 

lượng

Dự kiến kinh 
phí hỗ trợ 

(triệu đồng)
công nghệ cao 
trong lĩnh vực 
giống cây trồng

vượt quá 02 tỷ đồng/dự 
án hoặc đề tài nghiên 
cứu khoa học.

cứu khoa học

Tổng 24.000

Dự kiến tổng kinh phí hỗ trợ đến năm 2030: 24.000.000.000 đồng (Bằng chữ: 
Hai mươi bốn tỷ đồng)./.

Nơi nhận:
- HĐND, UBND tỉnh;
- VP HĐND, UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, CCTTBVTV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Kiền